W przypadku utrudniania lub uniemożliwienia przez Podmiot przetwarzający dokonania przez 

Administratora audytu lub inspekcji albo nieusunięcia nieprawidłowości wskazanych przez Administratora 

na warunkach określonych w § 5, Administrator uprawniony jest do nałożenia na Podmiot przetwarzający 

kary umownej w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) za każde z takich zdarzeń. 

Niezależnie od uprawnienia do nałożenia kary umownej, Administrator może w razie wystąpienia 

któregokolwiek z ww. zdarzeń, rozwiązać Umowę oraz Umowę Główną w trybie natychmiastowym (bez 

zachowania okresu wypowiedzenia) z przyczyn obciążających Podmiot przetwarzający.